
Redegjørelse etter åpenhetsloven for Axess Logistics AS og Autologistikk AS 

Axess Logistics AS og Autologistikk AS er begge selskaper datterselskap av Nordic Car Logistics AB, 
som er et privateid internasjonalt selskap med drift i flere land. Denne redegjørelsen tar for seg 
begge selskapene samlet.  

Axess Logistics AS leverer tjenester innen: Mottak og lagring av nye og brukte biler, ombygging og 
klargjøring av nye biler, fortolling og spedisjonstjenester og transport med jernbane. Selskapene er 
lokalisert i Drammen. Hovedtyngden av våre kunder er nasjonale importører av biler og 
bilforhandlere. 

Axess Logistics AS er organisatorisk inndelt i tre avdelinger og administrasjon. Under administrasjon 
hører salg og marked, kvalitet og kundesenter. Administrasjonen og avdelingene rapporterer til 
Administrerende direktør. Administrerende direktør rapporterer til Nordic Car Logistics AB. Styret 
består av fire styremedlemmer i tillegg til styreleder. To av styremedlemmene er 
ansattrepresentanter. Selskapets øverste organ er generalforsamlingen.   

Autologistikk AS leverer transporttjenester på trailer og er lokalisert i Lier kommune. Selskapet har 
avdelinger i Trondheim og i Narvik. Hovedtyngden av transportoppdrag utføres med Axess Logistics 
AS som oppdragsgiver. Selskapet har egen avdeling som foretar seg vedlikeholdstjenester på egen 
trailerpark og for annet transportselskap.  

Forretningsetikk, bærekraft og samfunnsansvar 

Forretningsetikk, bærekraft og samfunnsansvar er integrert del av Axess Logistics AS og Autologistikk 
AS virksomhet. Vi er forpliktet til å drive virksomheten på etisk og bærekraftig vis. Konsernet støtter 
og respekterer prinsippene fastsatt i FNs verdenserklæring om menneskerettigheter, Den 
internasjonale arbeidsorganisasjonens erklæring om grunnleggende prinsipper og rettigheter på 
arbeidsplassen og OECDs retningslinjer for multinasjonale foretak. Vi anerkjenner vårt ansvar for å 
fremme og overholde disse prinsippene når vi driver vår virksomhet. 

Axess Logistics AS har opprettet et rapportering- varslingssystem for våre medarbeidere, og det er 
opprettet egen e-post adresse hvor både ansatte, kunder, leverandører, partnere og andre 
interessenter kan henvende seg ved spørsmål om vår håndtering av åpenhetsloven. I løpet av 2023 
er det kommet inn 6 henvendelser med forespørsel om vårt arbeid med åpenhetsloven, og vi har 
ikke mottatt noen varsler gjennom vår varslingskanal. 

Axess Logistics AS og Autologistikk AS anerkjenner vårt ansvar for å fremme og overholde 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av 
varer og levering av tjenester, jf. den norske åpenhetsloven. Axess Logistics AS og Autologistikk AS 
kartlegger alle sine leverandører og forretningsforbindelser og foretar løpende vurderinger knyttet til 
risiko som gjelder grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold, bærekraft og 
miljø.  

Ved arbeidet med våre aktsomhetsvurderinger benyttes objektive kilder hvor både landrisiko og 
bransjerisiko er vurdert, samt offentlig tilgjengelig oppslagsverk og databaser. 



Autologistikk AS er gjennom Norges Lastebileier-Forbund (NLF), godkjente som fair transport bedrift 
og Axess Logistics AS er bundet av Biloverenskomsten og lønner sine arbeidere iht. denne.  

Basert på våre aktsomhetsvurderinger innebærer virksomheten noe risiko for negative konsekvenser 
for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

I de tilfeller vi er usikre på hvordan leverandøren påvirker omverdenen, stiller vi krav om 
redegjørelse og dokumentasjon. Dersom en leverandør ikke kan dokumentere tilfredsstillende 
ivaretakelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, vil det kunne 
medføre konsekvenser for kontraktsforholdet. I normale tilfeller vil vi først søke å påvirke 
leverandøren til å minimere risikoen og å reparere eventuelle brudd som er begått. 

Ta kontakt med oss ved å sende e-post til apenhetsloven@axesslogistics.com  dersom du ønsker 
ytterligere informasjon. 
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